

“Allah İçin Sevmek”

Prof. Dr.-Ing. Şenel Ergin

“Bir kimseyi Allah için sevmek demek, sevdiğine karşı iyilikle artmayan kötülükle eksilmeyen bir sevgi duymak demektir.”

Allah İçin Sevmek İle İlgili Ayet ve Hadisler

Tarih: 04 Aralık 2020

<https://www.islamveihsan.com/allah-icin-sevmek-ile-ilgili-ayet-ve-hadisler.html> erişim:28.07.2021

Yani, “Allah için sevmek” söz konusu olduğunda, öncelikle insanın kendi nefsinin devre dışına alabilme becerisine ulaşabilmiş olması, insanlararası ilişki ve iletişim bağlamında, “gerekli ve yeterli koşul” hükmündedir.

“Allah için sevmek” ifadesinin temelini

Rab olarak Allah’tan (c.c.),

Din olarak İslâm’dan,

Peygamber olarak da Hz. Muhammed Mustafa’dan (s.a.v.)

râzı olma bağlamında zuhur eden **iman keyfiyeti** oluşturur,

ki bu durum da ilâhi söz hükmünde, Kur’an Âyetleriyle kul olan insana bildirilmiştir.

Bu aşkın - üst düzey bağlayıcılığı kapsamında “Allah için Sevmek” keyfiyeti, İslâm’ın kurucu değerlerinden biri olan **“İSLÂM KARDEŞLİĞİ”** için de olmazsa olmaz bir koşul hükmünde durmaktadır.

Ve İslâm Kardeşliği bağlamında uzak ve yakın çevreye yöneltilen “Allah için sevmek” çabasında / eyleminde **ana gaye Allah Rızası’nı kazanma düşüncesidir.** Allah’a iman’dan kaynaklanan ve ruhun **Allah Rızası’na olan ihtiyacı ve inancıdır.**

Bunun dışında başka hiçbir kişisel düşünce, gaye ve hedefin olmamasıdır.

İşte bu gayeden / bu niyetten ötürü

“Bir kimseyi Allah için sevmek demek,

sevdiğine karşı iyilikle artmayan, kötülükle eksilmeyen bir sevgi duymak demektir.”

Kalp ya da gönül, ihtiyacı olan Allah’ın Kulları’na yardım elini uzatırken,

kişi kendini Allah’ın huzurunda hissedebilir ve nefsinin devre dışında bırakabilir.

Karşılık beklemez, teşekkür edilmesini istemez.

Çünkü muhatap olunan doğrudan Allah’ın kendisidir; yardım edilen değil.

Çünkü bu sevgi Allah’ın isteğidir ve

O’na ödemekle yükümlü olunan borcun adıdır: Allah için sevmek.

**“Allah için sevmek” kalıp ifadesinin, olumsuz anlatım tarzı / uslûbu / biçemi ise
“Allah için sevmemek” kalıp ifadesidir ki,
esasta söylenen şey, aynı düşüncenin / mânânın anlamda tersten dillendirilmesidir.
Allah’a (c.c).. İslâm’a.. Hz. Muhammed Mustafa’ya (s.a.v.) ve elbette İman’a aykırı
ne ve kim varsa.. bunların tümünü “Allah için sevmemek” gerekir.
Çünkü Allah’ın sevmediği insanlar ve şeyler.. sevilmez.**

Aynı bağlamda bir başka dillendirme Yunus Emre’ye atfedilen,

“Yaratılanı hoş gör, Yaradan’dan ötürü”¹

ya da

**“Elif okuduk ötürü,
pazar eyledik götürü,
Yaratılmışı hoş gördük,
Yaratandan ötürü”² sözleridir.**

**Cümlemizin bu kalbî derinliğe erişmesi dileği ile..
Allah’a emanet olun.**

¹ Yunus Emre Sözleri, <https://www.neguzelsozler.com/unlu-sozleri/yunus-emre-sozleri.html>
erişim:03.08.2021

² Yunus Emre Sözleri, 2021, <https://www.neoldu.com/yunus-emrenin-en-guzel-siirleri-sozleri-9423h.htm>,
erişim:03.08.2021